
Uchwała Nr XXII/207/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2012. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 211, art. 212, art., art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), 
Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 122 821,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 53 155 386,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 967 435,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 56 652 597,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 52 380 214,00 zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37 442 703,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 981 339,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 461 364,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2 510 290,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 763 269,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

1 055 452,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 108 500,00 zł, 

f) obsługa długu 2 500 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 272 383,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 187 383,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 2 447 591,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 85 

000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony



Strona 1 z 1

Tabela nr 1do Uchwały Nr XXII/207/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 czerwca 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 616 051,00Oświata i wychowanie 0,00 20 700,00 1 636 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 45 388,00Szkoły podstawowe 0,00 20 700,00 66 088,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00

852 7 347 104,00Pomoc społeczna -31 520,00 31 520,00 7 347 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 31 520,00Domy pomocy społecznej -31 520,00 31 520,00 31 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 31 520,00 -31 520,00 31 520,00 31 520,00

53 134 686,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

-31 520,00 52 220,00 53 155 386,00

majątkowe

6 967 435,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 367 435,00 0,00 0,00 2 367 435,00

0,00 0,00 6 967 435,00

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 102 121,00

2 467 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 467 435,00

-31 520,00 60 122 821,0052 220,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony Strona 4



 

Strona 1 z 5

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXII/207/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 czerwca 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 515 586,00 5 500 586,00 1 200 586,005 500 586,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 535 586,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 520 586,00

20 000,00

0,00

5 520 586,00

20 000,00

0,00

1 200 586,00

0,00

0,00

4 320 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

224 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

224 000,00 0,00224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

244 000,00 244 000,00

20 000,00

0,00

244 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

160 000,00 160 000,00

10 000,00

0,00

160 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

31 000,00 31 000,00

10 000,00

0,00

31 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

31 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

468 000,00 303 000,00 0,00300 500,00 0,00 0,00 165 000,00165 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 438 000,00

10 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

283 000,00

10 000,00

-30 000,00

280 500,00

10 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

280 500,00

10 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

-10 000,00

155 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71003

222 500,00

Biura planowania przestrzennego

222 500,00 0,00220 000,00 220 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

192 500,00 192 500,00

0,00

-30 000,00

190 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

190 000,00 190 000,00

0,00

-30 000,00

190 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

190 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

55 500,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

55 500,00 0,0055 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

65 500,00 65 500,00

10 000,00

0,00

65 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

17 500,00 17 500,00

10 000,00

0,00

17 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

17 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

190 000,00

Cmentarze

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

180 000,00 25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

-10 000,00

155 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

155 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

-10 000,00

155 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 692 168,00 8 632 468,00 4 924 089,007 302 120,00 0,00 0,00 59 700,0059 700,00274 896,00 1 055 452,00 0,00 59 700,00 0,002 378 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 692 168,00

7 177,00

-7 177,00 0,00

0,00

1 055 452,00274 896,00

0,00

0,00

8 632 468,00

7 177,00

-7 177,00

7 302 120,00

7 177,00

-7 177,00

4 924 089,00

7 177,00

-7 177,00

2 378 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75001

107 177,00

Urzędy naczelnych i centralnych organów
administracji rządowej

107 177,00 7 177,007 177,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 177,00

7 177,00

107 177,00 107 177,00

7 177,00

-7 177,00

7 177,00

7 177,00

-7 177,00

7 177,00

7 177,00

-7 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 327,00 5 327,00 5 327,00 0,00 0,00 0,005 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 327,00

5 327,00

5 327,00 5 327,00

5 327,00

-5 327,00

5 327,00

5 327,00

-5 327,00

5 327,00

5 327,00

-5 327,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 597,00 1 597,00 1 597,00 0,00 0,00 0,001 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 597,00

1 597,00

1 597,00 1 597,00

1 597,00

-1 597,00

1 597,00

1 597,00

-1 597,00

1 597,00

1 597,00

-1 597,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-253,00

253,00

253,00 253,00

253,00

-253,00

253,00

253,00

-253,00

253,00

253,00

-253,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 115 422,00 15 740 622,00 11 929 873,0015 063 649,00 555 290,00 0,00 1 374 800,001 374 800,00121 683,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,003 133 776,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 126 122,00

24 504,00

-13 804,00 0,00

0,00

0,00121 683,00

0,00

0,00

15 731 322,00

4 504,00

-13 804,00

15 054 349,00

4 504,00

-13 804,00

11 930 807,00

934,00

0,00

3 123 542,00

3 570,00

-13 804,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 394 800,00

20 000,00

0,00

1 394 800,00

20 000,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 071 740,00

Szkoły podstawowe

6 071 740,00 5 138 772,005 977 200,00 838 428,00 0,00 94 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 540,00

0,00

0,00-10 467,00

21 167,00

6 082 440,00 6 062 440,00

1 167,00

-10 467,00

5 967 900,00

1 167,00

-10 467,00

5 139 239,00

467,00

0,00

828 661,00

700,00

-10 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 960,00 18 960,00 18 960,00 0,00 0,00 0,0018 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

467,00

19 427,00 19 427,00

467,00

0,00

19 427,00

467,00

0,00

19 427,00

467,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

56 318,00 56 318,00 0,00 56 318,00 0,00 0,0056 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

57 018,00 57 018,00

700,00

0,00

57 018,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

57 018,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

379 036,00 379 036,00 0,00 379 036,00 0,00 0,00379 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

369 036,00 369 036,00

0,00

-10 000,00

369 036,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

369 036,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 283,00 68 283,00 0,00 68 283,00 0,00 0,0068 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-467,00

0,00

67 816,00 67 816,00

0,00

-467,00

67 816,00

0,00

-467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-467,00

67 816,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

4 664 130,00

Przedszkola

3 294 130,00 2 173 198,002 735 230,00 562 032,00 555 290,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 610,00

0,00

0,00-320,00

0,00

4 663 810,00 3 293 810,00

0,00

-320,00

2 734 910,00

0,00

-320,00

2 173 198,00

0,00

0,00

561 712,00

0,00

-320,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

140 586,00 140 586,00 0,00 140 586,00 0,00 0,00140 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-320,00

0,00

140 266,00 140 266,00

0,00

-320,00

140 266,00

0,00

-320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-320,00

140 266,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 488 144,00

Gimnazja

3 488 144,00 2 949 230,003 487 641,00 538 411,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

503,00

0,00

0,00-467,00

467,00

3 488 144,00 3 488 144,00

467,00

-467,00

3 487 641,00

467,00

-467,00

2 949 697,00

467,00

0,00

537 944,00

0,00

-467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

467,00

19 967,00 19 967,00

467,00

0,00

19 967,00

467,00

0,00

19 967,00

467,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 750,00 44 750,00 0,00 44 750,00 0,00 0,0044 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-467,00

0,00

44 283,00 44 283,00

0,00

-467,00

44 283,00

0,00

-467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-467,00

44 283,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

36 960,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

36 960,00 0,0036 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

36 960,00 36 960,00

2 000,00

-2 000,00

36 960,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

36 960,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,0022 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

24 400,00 24 400,00

2 000,00

0,00

24 400,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

24 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

13 560,00 13 560,00 0,00 13 560,00 0,00 0,0013 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

11 560,00 11 560,00

0,00

-2 000,00

11 560,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

11 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 409 272,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 404 472,00 651 350,001 404 112,00 752 762,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-550,00

870,00

1 409 592,00 1 404 792,00

870,00

-550,00

1 404 432,00

870,00

-550,00

651 350,00

0,00

0,00

753 082,00

870,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

60 620,00 60 620,00 0,00 60 620,00 0,00 0,0060 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

60 380,00 60 380,00

0,00

-240,00

60 380,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

60 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,009 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-310,00

0,00

9 490,00 9 490,00

0,00

-310,00

9 490,00

0,00

-310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-310,00

9 490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140,00

140,00 140,00

140,00

0,00

140,00

140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140,00

0,00

140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 7Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

730,00

730,00 730,00

730,00

0,00

730,00

730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730,00

0,00

730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

800 000,00 800 000,00 303 430,00570 000,00 230 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00266 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 800 000,00

14 000,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

800 000,00

14 000,00

-14 000,00

570 000,00

14 000,00

-14 000,00

317 430,00

14 000,00

0,00

252 570,00

0,00

-14 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

740 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

740 000,00 303 430,00520 000,00 216 570,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

14 000,00

740 000,00 740 000,00

14 000,00

-14 000,00

520 000,00

14 000,00

-14 000,00

317 430,00

14 000,00

0,00

202 570,00

0,00

-14 000,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

238 000,00 238 000,00

14 000,00

0,00

238 000,00

14 000,00

0,00

238 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

101 570,00 101 570,00 0,00 101 570,00 0,00 0,00101 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

87 570,00 87 570,00

0,00

-14 000,00

87 570,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

87 570,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 618 427,00 10 618 427,00 1 425 145,002 426 844,00 0,00 0,00 0,000,008 191 583,00 0,00 0,00 0,00 0,001 001 699,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 618 427,00

14 183,00

-14 183,00 0,00

0,00

0,008 184 400,00

0,00

-7 183,00

10 618 427,00

14 183,00

-14 183,00

2 434 027,00

14 183,00

-7 000,00

1 425 145,00

0,00

0,00

1 008 882,00

14 183,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85201

7 000,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

7 183,00

Rodziny zastępcze

7 183,00 0,000,00 0,00 0,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 183,00-7 183,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 183,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 183,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-7 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 183,00

14 183,00 14 183,00

14 183,00

0,00

14 183,00

14 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 183,00

14 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 183,00

14 183,00 14 183,00

14 183,00

0,00

14 183,00

14 183,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 183,00

0,00

14 183,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

672 684,00 656 684,00 460 510,00655 384,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00194 874,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 682 684,00

16 583,00

-6 583,00 0,00

0,00

0,001 300,00

0,00

0,00

666 684,00

16 583,00

-6 583,00

665 384,00

16 583,00

-6 583,00

460 510,00

0,00

0,00

204 874,00

16 583,00

-6 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

671 947,00

Żłobki

655 947,00 460 510,00654 647,00 194 137,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00-6 583,00

16 583,00

681 947,00 665 947,00

16 583,00

-6 583,00

664 647,00

16 583,00

-6 583,00

460 510,00

0,00

0,00

204 137,00

16 583,00

-6 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 210,00 80 210,00 0,00 80 210,00 0,00 0,0080 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 953,00

96 163,00 96 163,00

15 953,00

0,00

96 163,00

15 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 953,00

0,00

96 163,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 370,00

0,00

11 630,00 11 630,00

0,00

-4 370,00

11 630,00

0,00

-4 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 370,00

11 630,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,004 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 953,00

0,00

2 067,00 2 067,00

0,00

-1 953,00

2 067,00

0,00

-1 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 953,00

2 067,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 037,00 16 037,00 0,00 16 037,00 0,00 0,0016 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260,00

0,00

15 777,00 15 777,00

0,00

-260,00

15 777,00

0,00

-260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260,00

15 777,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

130,00

230,00 230,00

130,00

0,00

230,00

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130,00

0,00

230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

890,00 890,00

500,00

0,00

890,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

349 895,00 349 895,00 162 975,00172 865,00 0,00 0,00 0,000,00177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,009 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 349 895,00

125 624,00

-125 624,00 0,00

0,00

0,00177 030,00

125 624,00

-125 624,00

349 895,00

125 624,00

-125 624,00

172 865,00

0,00

0,00

162 975,00

0,00

0,00

9 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

177 030,00

Pomoc materialna dla uczniów

177 030,00 0,000,00 0,00 0,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

177 030,00

125 624,00

-125 624,00-125 624,00

125 624,00

177 030,00 177 030,00

125 624,00

-125 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-125 624,00

125 624,00

177 030,00 177 030,00

125 624,00

-125 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

177 030,00

125 624,00

-125 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 935 000,00 2 794 300,00 0,002 794 300,00 0,00 0,00 140 700,00140 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 794 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 935 000,00

1 050,00

-1 050,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 794 300,00

1 050,00

-1 050,00

2 794 300,00

1 050,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

2 794 300,00

1 050,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 700,00

0,00

0,00

140 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90003

1 226 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 226 300,00 0,001 226 300,00 1 226 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 050,00

1 050,00

1 226 300,00 1 226 300,00

1 050,00

-1 050,00

1 226 300,00

1 050,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

1 226 300,00

1 050,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

29 950,00 29 950,00

0,00

-1 050,00

29 950,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,00

29 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

50,00 50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

50,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 193 300,00 1 193 300,00 0,00 1 193 300,00 0,00 0,001 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 194 300,00 1 194 300,00

1 000,00

0,00

1 194 300,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 194 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 710 737,00 1 661 445,00 0,001 445,00 1 660 000,00 0,00 49 292,0049 292,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 445,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 720 737,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 661 445,00

0,00

0,00

1 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 445,00

0,00

0,00

1 660 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 292,00

10 000,00

0,00

59 292,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 120 737,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 111 445,00 0,001 445,00 1 445,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 292,00 9 292,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 130 737,00 1 111 445,00

0,00

0,00

1 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 445,00

0,00

0,00

1 110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 292,00

10 000,00

0,00

19 292,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 292,00 9 292,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

19 292,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 292,00

10 000,00

0,00

19 292,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 631 897,00 52 379 514,00 37 434 820,00 20 966 405,00 16 468 415,00 2 510 290,00 8 770 452,00 4 167 383,004 252 383,002 500 000,00108 500,001 055 452,00 2 447 591,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 055 452,00
0,00
0,00

8 763 269,00
125 624,00

-132 807,00-222 421,00
243 121,00

56 652 597,00 52 380 214,00
213 121,00

-212 421,00

37 442 703,00
87 497,00

-79 614,00

20 981 339,00
22 111,00
-7 177,00

16 461 364,00
65 386,00

-72 437,00

2 510 290,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

4 272 383,00
30 000,00

-10 000,00

4 187 383,00
30 000,00

-10 000,00

2 447 591,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: 2CB60A2F-231F-4C1E-B469-79C4F06D5969. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10


	
	
	



